



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Carsten Bruun ApS

Hærvejen 1, Bov, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 85 09 05

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2023



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Carsten Bruun ApS Hærvejen 1 Bov 6330 Padborg |
| | CVR-nr.: 28 85 09 05 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Carsten Bruun |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Dattervirksomhed | Privathospitalet Kollund A/S, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 6.829.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -16.956 | -16 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.748.533 | 1.414 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 3.007 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -121 | -29 |
| Resultat før skat | 1.734.463 | 1.369 |
| Skat af årets resultat | 3.101 | 13 |
| Årets resultat | 1.737.564 | 1.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.463.533 | 86 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 |
| Overføres til overført resultat | 156.231 | 1.182 |
| Disponeret i alt | 1.737.564 | 1.382 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 6.855.845 | 4.576 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.855.845 | 4.576 |
| Anlægsaktiver i alt | 6.855.845 | 4.576 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 197.626 | 101 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 371.733 | 222 |
| Tilgodehavender i alt | 569.359 | 323 |
| Likvide beholdninger | 7.982 | 10 |
| Omsætningsaktiver i alt | 577.341 | 333 |
| Aktiver i alt | 7.433.186 | 4.909 |

Balance 30. september

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 245.000 | 245 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.802.595 | 1.808 |
| Overført resultat | 2.663.783 | 2.508 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 |
| Egenkapital i alt | <u>6.829.178</u> | <u>4.675</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 581.174 | 213 |
| Anden gæld | 22.834 | 21 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>604.008</u> | <u>234</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>604.008</u> | <u>234</u> |
| Passiver i alt | <u>7.433.186</u> | <u>4.909</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 13 |
| Andre finansielle omkostninger | 121 | 16 |
| | <u>121</u> | <u>29</u> |

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for selskabets dattervirksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 2.594 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse udgør t.kr. 369.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.